
PLATÍ OD 29.09.2022 DO 30.10.2022

Linka 691460 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-36, 38, 40, 42)
Linka 692460 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 37, 39, 41, 44-48) VÝLUKOVÝ

Rudník,Fořt/Vrchlabí-Rudník-Hostinné-Čermná

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

460 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 37 3 39 5 7 9 11 13 41 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

691460-1 692460-3 691460-5 692460-7 691460-9 691460-11 691460-13 691460-15 691460-917 692460-919 691460-921 691460-41 691460-23 691460-25 691460-27 691460-29 691460-33 691460-31 691460-35 691460-45 691460-37

X H X H X H X H X H X H X H X H X X H X X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ba bb bb bb ba ba ba ba bb ba ba ba ba ba ba bc

H457 1 Rudník,,Lázně Fořt od 07:19 15:55
H457 2 Černý Důl,Fořt, 07:21 15:57

H457 3 Černý Důl,Čistá,křiž. př 07:23 16:00
H457 3 Černý Důl,Čistá,křiž. od 07:27 16:00
H450 4 Vrchlabí,,aut.st. K 16:09 20:37
H453 5 Lánov,,aut.st. K 20:40

H457 6 Černý Důl,Čistá,křiž. př K 20:43
H457 6 Černý Důl,Čistá,křiž. od K 20:43
H465 7 Rudník,,pivovar 07:31 20:47
H465 8 Rudník,,pod Justicí 07:33 20:49

H465 9 Rudník,Javorník,rozc. K 16:00 K
H465 10 Rudník,,Leopoldov K 16:01 K
H465 11 Rudník,,pošta K 16:03 K
H460 12 Rudník,,prodejna 05:26 06:07 07:03 07:34 08:03 09:01 11:01 13:01 14:07 15:01 K 17:01 18:00 19:02 20:50

H465 13 Rudník,,škola 05:28 06:09 07:05 07:36 08:05 09:03 11:02 13:03 14:09 15:03 16:04 17:03 18:02 19:04 20:52

H465 14 Rudník,,Terezín 05:30 06:10 K K K K 11:03 K 14:10 K 16:05 K 18:03 K K

H465 15 Rudník,,AKWEL 05:31 06:12 K K K K 11:04 K 14:12 14:30 K 16:07 K 18:05 K K 22:12
H465 16 Rudník,,Terezín 05:33 06:14 K K K K 11:06 K 14:14 14:32 K 16:09 K 18:07 K K 22:14
H465 17 Rudník,,bělidlo 05:35 06:16 07:07 07:38 08:07 09:05 11:07 13:05 14:15 14:33 15:05 16:11 17:05 18:09 19:05 20:53 22:15

H460 18 Rudník,Arnultovice,U kaštanu 05:37 06:18 07:09 07:40 08:09 09:07 11:09 13:07 14:17 14:35 15:07 16:13 17:07 18:11 19:07 20:55 22:17
H460 19 Rudník,Arnultovice,kult.dům 05:38 06:19 07:11 07:42 08:11 09:09 11:11 13:09 14:19 14:37 15:09 16:15 17:09 18:13 19:09 20:57 22:18
H460 20 Rudník,Arnultovice,tenisové kurty 05:40 06:21 07:13 07:44 08:13 09:11 11:13 13:11 14:21 14:39 15:11 16:17 17:11 18:15 19:10 20:58 22:20
H460 0 21 wHostinné,,aut.st. př 05:42 06:23 07:15 07:46 08:15 09:13 11:15 13:13 B 14:23 14:41 15:13 16:19 17:13 18:17 19:12 B 21:00 22:22

H460 0 21 wHostinné,,aut.st. od 05:42 06:26 07:16 09:16 13:16 14:46 16:19 18:18 19:12
H460 1 22 xHostinné,,žel.st. 05:44 K 07:18 K 13:18 14:48 16:21 18:20 19:14
H460 2 23 Chotěvice,,Amerika K K K 13:20 14:50 16:23 18:22
H460 3 24 Chotěvice,,Malá Amerika K K K 13:21 14:51 16:25 18:23

H464 4 25 Chotěvice,,hřiště K K K 13:23 14:53 16:27 18:25

H464 5 26 Chotěvice,,kostel K K K 13:25 14:55 16:28 18:27
H460 K 27 Hostinné,,Karla Čapka 05:46 06:28 09:18 K K K K
H466 K 28 Čermná,,Podhájí 05:50 06:31 09:22 K K K K
H464 6 29 Chotěvice,,odb.Čermná K K K 13:27 14:57 16:30 18:29

H466 9 30 Čermná,,ObÚ 05:52 06:34 09:24 13:32 15:02 16:35 18:34
H466 10 31 Čermná,,most 09:26 15:04
H466 12 32 Čermná,,konečná př 09:28 15:07

X jede v pracovních dnech
ba nejede 31.12.2021 bb nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022
bc nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
B na spoj 33 navazuje v zastávce Hostinné,aut.st.  spoj 7 linky 691406 do Trutnov (přímý spoj) B na spoj 41 navazuje v zastávce Hostinné,aut.st.  spoj 3 linky 692462 do Dvůr Králové n. L.
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na  
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  



PLATÍ OD 29.09.2022 DO 30.10.2022

Linka 691460 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-36, 38, 40, 42)
Linka 692460 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 37, 39, 41, 44-48) VÝLUKOVÝ

Rudník,Fořt/Vrchlabí-Rudník-Hostinné-Čermná

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

460 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 44 4 46 6 8 10 12 14 16 48 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

691460-2 692460-4 691460-48 692460-6 691460-8 691460-12 691460-14 691460-16 691460-18 691460-920 692460-922 691460-924 691460-926 691460-28 691460-30 691460-230 691460-32 691460-34 691460-942 691460-36 691460-46 691460-38 691460-40 691460-44

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X X H X X X H X H X H X H X H X X H X H X H X H X H
ba ba bb bb ba ba ba ba bb bd ba ba ba ba ba bc ba

H466 0 32 Čermná,,konečná od 04:48 09:29 15:08 15:08
H466 2 31 Čermná,,most 04:51 09:31 15:10 15:10

H466 3 30 Čermná,,ObÚ 04:53 05:57 06:38 09:33 13:33 15:12 15:12 16:37 18:34
H464 6 29 Chotěvice,,odb.Čermná K K 06:42 09:37 K K K K K

H466 K 28 Čermná,,Podhájí 04:56 05:59 K K 13:36 15:14 15:14 16:40 18:36
H460 K 27 Hostinné,,Karla Čapka 05:00 06:03 K K 13:40 15:18 15:18 16:44 18:40

H464 7 26 Chotěvice,,kostel K K 06:44 09:39 K K K K K
H464 8 25 Chotěvice,,hřiště K K 06:46 09:41 K K K K K
H460 9 24 Chotěvice,,Malá Amerika K K 06:48 09:43 K K K K K
H460 10 23 Chotěvice,,Amerika K K 06:50 09:44 K K K K K
H460 11 22 xHostinné,,žel.st. 05:02 06:05 06:51 09:46 10:46 13:42 14:12 15:20 15:20 16:40 16:46 K 18:47

H460 12 21 wHostinné,,aut.st. př 05:05 06:07 06:53 09:48 10:48 13:44 14:14 15:22 15:22 16:42 16:48 18:42 18:49
H460 12 21 wHostinné,,aut.st. od 05:15 05:33 06:38 06:55 07:48 08:38 10:48 12:43 13:33 14:17 14:45 15:25 15:43 16:43 17:43 18:49 21:33 22:56
H460 20 Rudník,Arnultovice,tenisové kurty 05:16 05:35 06:40 06:57 07:50 08:40 10:50 12:45 13:35 14:19 14:47 15:27 15:45 16:45 17:45 18:51 21:35 22:58

H460 19 Rudník,Arnultovice,kult.dům 05:18 05:37 06:42 06:59 07:52 08:42 10:52 12:47 13:37 14:21 14:49 15:29 15:47 16:47 17:47 18:53 21:36 22:59

H460 18 Rudník,Arnultovice,U kaštanu 05:19 05:38 06:43 07:00 07:53 08:43 10:53 12:48 13:38 14:22 14:50 15:30 15:48 16:48 17:48 18:54 21:37 23:01
H465 17 Rudník,,bělidlo 05:21 05:40 06:45 07:02 07:55 08:45 10:55 12:50 13:40 14:24 14:52 15:32 15:50 16:50 17:50 18:56 21:39 23:03
H465 16 Rudník,,Terezín K 05:42 06:47 K K 08:47 K K 13:42 14:26 K K K K K K 21:40 K
H465 15 Rudník,,AKWEL K 05:44 06:49 K K 08:49 K K 13:44 14:28 K K K K K K 21:42 K
H465 14 Rudník,,Terezín K 05:46 06:51 K K 08:51 K K 13:46 K K K K K K K
H465 13 Rudník,,škola 05:23 05:48 06:53 07:04 07:57 08:53 10:57 12:52 13:48 14:54 15:34 15:52 16:52 17:52 18:57 23:04
H460 12 Rudník,,prodejna 05:25 05:50 06:55 K 08:00 08:55 10:59 12:55 13:51 14:57 K K 16:55 17:55 18:59 K
H465 11 Rudník,,pošta l 07:06 l 15:36 l 15:54 l 23:05

H465 10 Rudník,,Leopoldov K K 15:56 K
H465 9 Rudník,Javorník,rozc. K K 15:59 K
H465 8 Rudník,,pod Justicí 07:07 15:38 23:07
H465 7 Rudník,,pivovar 07:08 15:39 23:09

H457 6 Černý Důl,Čistá,křiž. př 07:13 15:45 23:13

H457 6 Černý Důl,Čistá,křiž. od 07:13 15:48 23:13
H453 5 Lánov,,aut.st. K K 23:16
H450 4 Vrchlabí,,aut.st. K K 23:20

H457 3 Černý Důl,Čistá,křiž. př K K
H457 3 Černý Důl,Čistá,křiž. od K K
H457 2 Černý Důl,Fořt, 07:14 15:50
H457 1 Rudník,,Lázně Fořt př 07:17 15:53

X jede v pracovních dnech
ba nejede 31.12.2021 bb nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022
bc nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021 bd jede od 23.12.2021 do 30.12.2021, od 1.7.2022 do 31.8.2022
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na  
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  


